Tarif pajak parkir ditetapkan paling tinggi sebesar 25% (dua puluh 
lima persen). 

Pasal9 

Pengenaan parkir ditetapkan sebagai berikut : 
a. Pengenaan parkir untuk kendaraan bermotor roda 2 (dua) 

sebesar Rp 1.000,- (seribu rupiah); kendaraan bermotor roda 4 
(empat) sebesar Rp. 1.500,- (seribu lima ratus rupiah), 
kendaraan bermotor jenis mobil barang/bus dan truk Ukuran 
besar roda 6 (enam) sebesar Rp. 2.500.00,- (dua ribu lima ratus 
rupiah) serta kendaraan bermotor jenis mobil bus ukuran besar 
atau truk atau mobil tangki, 10 (sepuluh) roda ke atas Rp. 
3.000,- (tiga ribu rupiah). 

b. Pengunaan parkir sebagai mana dimaksud ayat (1) berlaku 
hanya untuk sekali parkir. 

Pasal 8